М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2011 Магадан № 368-па

О внесении изменений в  постановление
администрации Магаданской области

от 12 февраля 2010 г. № 34-па

В целях приведения нормативных правовых актов Магаданской

области в соответствие с законодательством Российской Федерации

администрация Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 12 февраля 2010 г. № 34-па «Об определении размера вреда,

причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки

тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по

автомобильным дорогам общего пользования регионального или

межмуниципального значения Магаданской области» изменения, изложив

таблицу № 2 приложения к вышеназванному постановлению в следующей

редакции:

     «Таблица № 2

Размер вреда при превышении значений предельно допустимых

осевых нагрузок на каждую ось транспортного средства

Превышение
предельно
допустимых

осевых нагрузок
на ось

транспортного
средства

(процентов)

Размер вреда для
транспортных
средств, не

оборудованных
пневматической
или эквивалент-
ной ей подвеской

(рублей на 100 км)

Размер вреда для
транспортных

средств,
оборудованных
пневматической
или эквивалент-
ной ей подвеской

(рублей на 100 км)

Размер вреда в
период временных
ограничений в связи
с неблагоприят-
ными природно-
климатическими

условиями
(рублей на 100 км)

1 2 3 4

До 10 462 392 2630

Свыше 10 до 20 658 557 4530

Свыше 20 до 30 1342 1140 7350

 2

Превышение
предельно
допустимых

осевых нагрузок
на ось

транспортного
средства

(процентов)

Размер вреда для
транспортных
средств, не

оборудованных
пневматической
или эквивалент-
ной ей подвеской

(рублей на 100 км)

Размер вреда для
транспортных

средств,
оборудованных
пневматической
или эквивалент-
ной ей подвеской

(рублей на 100 км)

Размер вреда в
период временных
ограничений в связи
с неблагоприят-
ными природно-
климатическими

условиями
(рублей на 100 км)

1 2 3 4

Свыше 30 до 40 1782 1515 8660

Свыше 40 до 50 2321 1973 12020

Свыше 50 до 60 2893 2459 15160

Свыше 60 до 70 3259 2770 16604

Свыше 70 до 80 3709 3152 20302

Свыше 80 до 90 4187 3558 23741

Свыше 90 4492 3818 25323   ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

       Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов